cũ số 2), diện tích 158,9m2 (diện tích theo giấy 159,6m2) loại đất trồng lúa (LUA)
tọa lạc tại ấp An Hòa 3, xã Thủ Thừa, tỉnh Tây Ninh do bà Lê Thị Trúc Linh đứng
tên Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số DE 299361, số vào sổ cấp GCN
CS08393 do Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Long An cấp ngày 12/5/2022.

* Giá khởi điểm: 3.374.790.000đ (Ba tỷ ba trăm bảy mươi bốn triệu bảy
trăm chín mươi ngàn đồng)

Chấp hành viên Thi hành án dân sự Tây Ninh thông báo để các tổ chức bán
đấu giá biết, đăng ký.

Tiêu chí lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản:

CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
TỈNH TÂY NINH

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc